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

{© 081578900605

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat

TANGGAL :8-AGUSTUS-2023
CURRENCIES BELI JUAL
uUsD 15,050 15,300
EURO 16,550 16,850
AUD 9,875 10,125
GBP 19,250 19,750
CHF 17,250 17,550
SGD 11,550 12,000
IPY 104.50 109.50
MYR 3,250 3,450
SAR 4,050 4,300
YUAN 2,050 2,200

berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Hilang STNK spm Honda R-6801-RF

an.Paini da. Trith RT.01/05 Desa

Danasri Lor Kec.Nusawungu Kab.Cp
3/01237/0823

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263Yk 563871/085701000810
3/01218/0823

Otomotif

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

Jual Hrv Se Cvt 2019 plat AB tgn 1 pajak
ping Apr24 Hrg 279Jt Nego
Hub:08113856470

3/01159/0823

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/01161/0823

Honda Crv matic Thn'10 putih & Tyt

Agya'18 merah murah semua istimewa

murah Hub:082138065265 cepat
3/01183/0823

* HYUNDAI +

Hyundai 120 2018 Merah Met,At,Plat
B,Antik Spt Baru,Jarang Dipakai,Hub=
WA-0878-3941-0497

3/01178/0823

*KIA -

New KIA Grand Carnival 2022/2023

Hitam Met,masih Baru Gress,Tanpa ca-

cat,Odo 6000Km,H:087839410497
3/01176/0823

* SUZUKI «

=
x
L

CARRY

RAJANYA PICK-UP! e

MOBIL JUARA, USAHA MAKIN JA'  §

Dilengkapi Sistem Keamanan [MIMOBILIZER
HARGA ON THE ROAD MULAI :
*
RP. 130 Juta-an
*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck
*
DP A IT-AN
ANGSURAN MULAI JUTAAN *

ONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA
“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU

E L . HARS ROAl
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH,
ARG A TIDAK MENGIKAT DAPAT BERUBAH SEWAKTU-WAKTU

MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

4 SUMBER BARU MOBIL

TerimaKos/Dikontrak/DekatlSI, JI.Bantul

Km7,5/3Kmr Bersih3mx5m,R.TmGrsi,

Dpr,K.mdi(500Rb)085107443322
3/01161/0823

Jamu kuat tahan lama ampuh.

HerbalTlp/WA:081904252629 siap an-

tar/COD aman tnp Efek samping (Laris)
3/01233/0823

KREDIT MURAH

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

Proses Cpt, T/WA 081318068633
3/01204/0823

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

AktiffKARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/01230/0823

MAKANAN/MINUMAN

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur
Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng
4436901-087839676698

3/00231/0723

"o
MEDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIVY-JATENG
e —~—95

PENGOBATAN

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
100Rb,Joss, Tk.Obat Sehat depan
Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3/00500/0723

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, KeputihanFrigid.
JiIn.Raya Yogya-Solo  Km.15Timur
Bangjo Proliman Gang. Pertama,
Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/01005/0723

Socotra Man(EfekDiabet)Atsi:Impoten,

LemahSyahwat, Tmbh Gairah,KrgKeras,

Kencang,ThanLama.081236663401
3/01005/0723

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/01131/0823

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/01199/0823

Properti

= PERUMAHAN = RUANG USAHA

¢ RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

= TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak Stra-

tegis,SHGB,LT329.Hrg 8,5M NegoWA:

082138797888.Terbuka u/ Broker
3/01056/0823

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JIBantul
km 7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha=
290m2,Ld=12m/2.JI.Bantul.km  9,Lb/
L.RU=240m2.Ld=8m/085107443322.
4/01161/0823

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261
3/00306/0723

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum Tata
Bumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB, 2It,5KT,
Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.WA:
082138797888.Terbuka utk Broker
4/01056/0823

Rumah bagus 2 muka,asri 105m2 strate-

gis Prambanan 400Jt bisa kredit jalan

6m aspal CP:081391441005
3/01181/0823

BU rmh 2lantai SHM LT169m a/n sendiri
fas 5kt,3km,garasi,Rt,Rm,dpr,R keluar-
ga,halaman,teras H:1,2Mmobil msk Lok
Gonjen Kasihan,selatan RR dekat kam-
pus H085100395228

5/01191/0823

Dijual Rmh 2Lt 5Km tdr,Garasi, 3Km
mandi LT:150m Lb:150m,Himn Dpn/
Belakang. Griya Timoho Estate No.2(dkt
UIN) Hub PakPrie 08122745916
4/01198/0823

RUMAH DIJUAL

Strategis Jual Rumah diTimoho Jogja
Lt401m2 SHM tingkat 7KtHal Luas
3,1Milyar 082145757753

3/01201/0823

Strategis jual rumah mewah di kota

Sleman,tepi JI aspal Lt230m SHM5Kt

Grs hanya 580jt 081393812242
3/01234/0823

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh 1Ktd,1Kmd,Islam 5Jt/Th

3Jt(6BIn)Bangirejo Blkg JI Mgl No.56

Sltn BroPlaz. 081392779925 No SMS
3/01172/0823

TANAH DIJUAL

Pek SHM LT:168m2 LD:8m Hrg:105Jt Ng

JinFul Cor, Truk Msk,SItn LampuMrh Milir

Klprogo WA:085943077742
3/00980/0723

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn, TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00981/0723

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/01161/0823

Dijual Tnh/Bangunan 347/215m2 pnggir
jin tmpat Ush,jati asli IksKasihan Bntl
Hub.0877 3830 7664TP

3/01206/0823

MELATIHUINGATAN

1 2 3 4 5 6
T
8
9 10 1
12 13 14 15 6
17
18 19 20 21 22
23 24 25
26
27
28 J

MENDATAR :

MENURUN :

PERTANYAAN Mi 9-8-2023

1.Awali. 7.Tak menetap. 8.Pasangan Rama
dalam Ramayana. 9.Intip. 12.Wajah. 15.Saran. 17.Kokoh.
18.Racun ular. 20.Perjanjian. 23.Lama karena usia. 26.Rawat.
27.Daya tahan. 28.Dandanan mencolok mata.

1.Kecut. 2.Empuk. 3.Pemerah kuku. 4.Sangat.

= J|.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 4855655

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

= JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

m JI. A YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

Anda T/WA:085100834124

3/01223/0823

Skripsi, Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

- TOYOTA+

Jual Cpt:Toyota Kijang Kotak-1980, Bantu
Minibus,AC,5 Velg Racing+Radial,AB-
Sleman,Pjk-Hidup.:087864 390046

3/01196/0823

Siap

Kampus ITY T.0818277603

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-
dika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.
Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja Internati-
onal Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039. Permata
Husada 441212, 441313. RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa
581402, 620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC/
Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrikn dit4

3/00981/0723

elepon Penting (0274

5.Nasihat. 6.Bidadari (Ing). 10.Tas khas Papua. 11.Enerji yang
memancar dari orang. 13.Akar enak dimakan. 14.Lincah.
16.Kakak (Minang). 18.Tempat jual beli saham. 19.Nawala.
21.Bibit penyakit. 22.Rata. 24.Bijak. 25.Ukuran berat.

JAWABAN MI 8-8-2023

MENDATAR : 1.Dialog. 5.Analog. 8.Aid. 9.0pen. 10.Aksi.
11.Silabus. 12.Etsa. 14.ltra. 17.Sair. 18.Sari. 19.Tiga. 22.Gang.
24 .Gantole. 27.Paru. 28.Lari. 29.Iga. 30.Pergok . 31.Takraw.

MENURUN: 2.Input. 3.Lensa. 4.Gaul. 5.Adab. 6.Asasi.
7.0psir. 12.Eksit. 13.Saing. 15.Tiara. 16.Asing. 20.Image.
21.Agung. 22.Gelak. 23.Norma. 25.Naik. 26.0bat.

Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof
Soedomo FKG UGM 555312. RSKB An Nur 585848,
514784. RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito
444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo
2890651.RS Ull (0274) 2812999 Emergency Call 1500-204.
Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
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